Российская Федерация
Глава поселка Теткино
Глушковского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  27.03.     2020  г. №  36-Р_
          п. Теткино

Об утверждении графика проведения рейдов и патрулирования  территории поселка Теткино
[bookmark: _GoBack]
    В целях исполнения  постановления поселка Теткино Глушковского района от 27.03.2020года № 38 «Об установлении особого противопожарного режима на территории поселка Теткино Глушковского района Курской области», а также в целях обеспечения пожарной безопасности на территории поселка Теткино в весенний пожароопасный период, администрация поселка Теткино Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить график  проведения рейдов и патрулирования территории поселка Теткино в период с 27 марта по 30 августа 2020 года согласно приложению 1.
    2. В сухую погоду силами членов ДПД проводить патрулирование  территории поселка Теткино.
    3. График  проведения рейдов и патрулирования территории поселка Теткино довести населения поселка Теткино.
    5. Местом сбора ДПД определить задние администрации поселка Теткино.
    6.    Контроль над исполнением данного  распоряжения возложить на заместителя главы администрации  Г.И. Градинар.

Глава поселка Теткино                     С.А. Бершов